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BASICLAB Capillus Aktywator skrętu Sprężystość i miękkość,
200ml
 

Cena: 69,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 200ml

Producent NEW APPROACH SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisBASICLAB Capillus Aktywator skrętu Sprężystość i miękkość, 200ml 

Aktywator skrętu z 5% kompleksu definiującego loki, hydrolizowanymi proteinami i olejem babassu, wydobywa naturalny skręt włosów,
ułatwiając definiowanie sprężystych i miękkich w dotyku fal oraz loków. Skutecznie wygładza nieposłuszne, puszące się włosy, nie
powodując ich sklejania ani dodatkowego obciążenia. Wspomaga stylizację i poprawia kondycję kręconych włosów, dodając im
zdrowego blasku.

5% kompleksu definiującego loki podkreśla i utrwala wszystkie rodzaje skrętu włosów. Tworzy delikatną ochronną warstwę, która
zapobiega utracie wilgoci i nadaje pasmom miękkości, sprężystości i blasku. Właściwości antystatyczne kompleksu redukują efekt
puszenia się włosów. Hydrolizowane proteiny, naśladujące działanie naturalnej keratyny, wypełniają ubytki w strukturze włosa,
domykając otwarte łuski i przywracając im zdrowy wygląd. Zwiększają odporność włosów na łamanie, ułatwiając ich rozczesywanie
oraz codzienną stylizację. Redukują szorstkość oraz matowość włosów, pozostawiając je miękkie, lśniące. Olej babassu, o intensywnym
działaniu wygładzającym i nadającym blask, chroni włosy przed przesuszeniem i uszkodzeniami, takimi jak rozdwajające się końcówki.
Kwas hialuronowy wspomaga utrzymanie odpowiedniego poziomu nawilżenia włosów, wzmacniając ich odporność na uszkodzenia i
łamliwość. 

Kosmetyk idealny do włosów:

włosów falowanych i lokowanych, wymagających codziennej stylizacji potrzebujących reaktywacji skrętu w ciągu dnia włosów
puszących się i podatnych na plątanie suchych i matowych łodyg Sposób użycia

W celu zdefiniowania skrętu (po myciu): Niewielką ilość dokładnie rozprowadź na mokrych włosach, a następnie wgnieć lub stylizuj, jak
lubisz. Pozostaw do wyschnięcia albo wysusz suszarką z użyciem dyfuzora. W celu reaktywacji skrętu: delikatnie zroś włosy czystą
wodą, a następnie wgnieć aktywator we włosy.
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Składniki

Aqua, Cetearyl Alcohol, Sorbitol, Pentylene Glycol, Orbignya Speciosa Kernel Oil, Linum Usitatissimum Seed Extract, Ethylhexyl
Pelargonate, Vitis Vinifera Seed Oil, Salvia Hispanica Seed Extract, Cellulose Gum, Brassicyl Valinate Esylate, Xylitylglucoside, Hydrolyzed
Corn Protein, Hydrolyzed Pea Protein, Hydrolyzed Rice Protein, Hydrolyzed Soy Protein, Astrocaryum Murumuru Seed Butter, Inulin,
Anhydroxylitol, Xylitol, Glucose, Sodium Hyaluronate, Glycerin, Caprylic Acid, Tocopherol, Calcium Gluconate, Citric Acid, Levulinic Acid,
Benzyl Alcohol, Sodium Benzoate, Parfum
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